CAP. LXXV. 6. πυρίν) Male thuribulum Lauren-
tius. Πυρίν caldarium sive tepidarium Latini vocant, docente
magnō viro ad Strabon. Lib. III. p. 232. [p. 154. c. ed. Cas.]
Fomentum qui volet, cum eo facilis transactio. Amplior
lis et difficultas [lin. 7.] in ἀγάμενοι τῇ πυρίν ὡρέονται,
quorum ultimum mirifice vexatur. Th. Galei ἐξικαζόται ἡ
πυριασθῆναι alienissimum: ὡφεσθαι aliud esse, norunt om-
nes: eiusdem ἴδεονται haud praestabilius. Corn. de Pauw
όφρονται, ex ἔριος. Norunt medici ὄφρονται, et Clemens Alex.
ἴδεονται, in lacte serescente: a quo ad sudorem incom-
modus transitus. Reiskius πυριῶνται; Heringa ἀγνόνται, hau-
riunt; ὄφρωνται Abreschius, aut ἱστιονται, corroborantur.
Quorum quidem quid excellentius meliusve, non finio,
arbitratus macula verbum non esse adpersum. In ἀγάμε-
νοι haesito; ἀγαλλόμενοι, delectati, si foret, in expedito et
plano, ut equidem opinor, omnia. Memorat Dio Chrysost.
Or. XXXII. p. 378. c. apud barbarorum nonnullos μέθη
γένεσαν δι ἀτμοῦ θυμιώνων τιῶν, lenem nasci ebrietatem
ex suffitu rerum quarundam: tum gaudere, ridentes ex-
surgere, et omnia facere quae bene poti solent. Oratorem
Scythes, qui laeti illo cannabis fomento et suffitu incon-
ditum clamorem edebant, sive βῶται ὠφελέμενοι, uti lib. III.

117. respexisse puto. Forte tamen ἀγάμενοι, mirantes et stu-
pentes, sanitatis est indubiae, siquidem cannabis semen,
pollen et suffimen, stuporem et ebrietatis effectus gignere
apta sunt. In Perside ac India hanc eius virtutem usu
cognosci Engelb. Kaempferus Amoenit. Exoticar. Fasc. III.
p. 645. testificatur. Quare, quae his cohaerent, τὸν οὐρανόν λούτρου ἔστι, superiora spectant et τὴν αἰγαίδα, Hesychia-
no κανναβισθῆναι explanata. WESS.

7. ἀγάμενοι τῇ πυρὶ ἀρύνονται.) Variis postremum,
nemini, quem noverim, suspectum fuit ἀγάμενοι. Ἀγαθος tamen vel ἀγαθοῦνται, valde frequentatum veteribus, illis
vereor ut ista fuerit adhibitum structura. Ceteris rece-
ptum in his scribendi morem sequitur Herod. IV. 46. τὰ μέν τοι ὅλα εὐκαιρίαται. VI. 76. ἀγαθοῖς μὲν ἐφη τοῦ Ἐραστοῦ,
οὐ προθύδοντος τοὺς πολιτάρες. Verbum ἀρύνονται diversimode
corrigunt: ἀρύνονται, excogitatum Galeo, destituitur, opini-
nor, auctoritate: [conf. tamen Hesych. in Κανναβισθῆναι.]
nostro A. H. dubitanter venit in mentem ἀρύνονται: [vide
Adr. Heringae Obs. crit. c. 18. p. 151.] πυριῶνται, Reiskio;
ἀργυρῶνται, Abreschio. Quando vera vel adinventa, vel ad-
firmata fuerit lectio, mea cum reliquis refutari poterit
coniectura corrigentis πύρτονται, se abstergunt: hoc, me
iudice, responderet verbo καθαιρόνται, posito c. 74. θάψαντες
δὲ οἱ Σκύθαι καθαιρόνται τρόπῳ τοιῷδε: istum, quo funere pol-
luti se purgarent, modum, huc usque exposuit; tandem
reliquis subiecisse videtur Herod. huius ferme sententiae
participium, . . . μένοι τῇ πυρὶ βύπτενται, istius vaporis fo-
mento sudantes sudorem et sordes abstergunt; atque ita tan-
quam in cella sudatoria καθαιρόνται, sicca veluti sudatione.
τοῦτο οὐ, addit Herodotus, ἀντὶ λούτρου ἔστι: οὐ γάρ δή λούτραι
ὑδατὶ τὸ πιχάπτεν τὸ σώμα. Hoc itaque fuerit, quod ne-
scio quis dixerit Κανναβισθῆναι. Hesychius in Κάιναβικ, He-
rodoti facta mentione, ista scribit: Κανναβισθῆναι, πρὸς τὴν
κάνναβιν ἐξιδητῶνται καὶ πυρισθῆναι. Postremum illud de Grae-
corum etiam adhibebatur πυριστεῖ. Secundum Palaeph. π.
Ἀπιστ. c. 44. quae πυρίας usum prima introduxit, Medea
senes ἐπιγία, suisque saepe fomentis vegetabat; sed Pelias
πυριώμενος ἀπέθανε: prout illa codex exhibit scriptus. Dae-
dalus qualis σπηλαιού Selinusii fuerit architectus docet
Diodor. Sic. IV. 78..in quo, naturalis ignis vapore commo-